

Obiectivul: Primaria or.Cimislia

Obiectul: Pavarea trotuarului str.Stefan cel Mare or.Cimislia

Devizul: Lucrari de pavarea trotuarului str.Stefan cel Mare or.Cimislia

Devizul local de resurse Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-12-23

Valoarea de deviz 360 216,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	1,6000	54,9992	87,999
2	7123020011100	Fierar betonist	h-om	4,5000	54,9992	247,496
3	7123030012500	Montator P.B	h-om	87,4000	54,9992	4 806,929
4	7129020012800	Pavator	h-om	488,3400	54,9992	26 858,301
5	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,9000	54,9992	49,499
6	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	3,2800	54,9992	180,397
7	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	13,5000	54,9992	742,489
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	191,1350	54,9992	10 512,269
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,2000	54,9992	505,992
10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,2200	54,9992	782,088
11	9310060019930	Muncitor	h-om	76,0960	54,9992	4 185,218
Total manopera					48 958,677	
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	51,7500	489,9927	25 357,123
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5460	449,9933	245,696
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,4720	449,9933	212,397
4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,2500	449,9933	1 012,485
5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	34,2000	449,9933	15 389,771
6	1711217329883	Material textil netesut NETESIN	m	348,7500	13,9998	4 882,427
7	2222222222992	Materiale marunte (apa, dreptare)	%	2,0000	0,0000	15,365
8	2222222222992	Materiale marunte (scinduri etc.)	%	2,0000	0,0000	2,291
9	2640112300739	Caramizi	buc	88,0000	7,4999	659,990
10	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	185,6400	2,5000	464,093
11	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	720,0000	2,5000	1 799,973
12	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	135,1000	2,5000	337,745
13	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	11 880,0000	2,5000	29 699,558
14	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 4cm-sur	m2	456,7500	168,9975	77 189,602
15	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	8,7360	0,0000	0,000
16	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0600	1 803,9961	108,240
17	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,2760	0,0000	0,000
18	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100*20*8	m	182,9100	88,9987	16 278,748
19	2666122800600	Uluc OL-25, 49x17x15cm cu grila)	buc	46,4600	119,9982	5 575,117
20	2875274200000	Capac cu rama	buc	2,0000	0,0000	0,000
21	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	79,6500	26,8839	2 141,305
22	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	9,0000	149,9978	1 349,980
23	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,5000	9,9999	44,999
24	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,6640	9,9999	6,640
25	4100126202818	Apă	m3	4,5000	9,9999	44,999
Total materiale					182 818,546	
Utilaje						
1	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	36,8590	104,9984	3 870,137
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	18,9000	249,9963	4 724,930
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686	h-ut	9,4500	99,9985	944,986

		kPa (7atm), 2,2 m3/min				
4	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	23,0000	349,9948	8 049,880
5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9084	449,9933	408,772
6	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	5,4000	149,9978	809,988
7	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,3850	489,9927	1 168,633
8	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	36,8590	149,9978	5 528,768
9	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,2139	249,9963	2 053,454
Total utilaje					27 559,548	
Total					259 336,772	
Asigurari sociale			24,0000%		11 750,083	
Total					271 086,855	
Cheltuieli de transport			5,0000%		9 140,927	
Total					280 227,782	
Cheltuieli pentru depozitare			0,0000%		0,000	
Total					280 227,782	
Cheltuieli de regie			4,0000%		11 209,111	
Total					291 436,893	
Beneficiu de deviz			3,0000%		8 743,107	
TOTAL Deviz fara TVA					300 180,000	
Total					300 180,000	
TVA			20%		60 036,000	
TOTAL Deviz					360 216,000	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)